



# Municipalidad de Loma Plata

## CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA

				JL Y COMPAÑÍA S.A				MAWES S.A				
Item	Códigos del Catálogo	Descripción	Cantidad	Marca del producto	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (IVA incluido si corresponde)	Cantidad	Marca del producto	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (IVA incluido si corresponde)
1	72131601-9974	Replanteo y marcación	1.622	JL Y COMPAÑÍA S.A	NACIONAL	1.267	2.055.074	1.622	MAWES S.A	NACIONAL	1.580	2.562.760
2	82101502-004	Cartel de obras (2m x 3m). Se colocaran al inicio y al final del tramo de obra	2	JL Y COMPAÑÍA S.A	NACIONAL	1.320.000	2.640.000	2	MAWES S.A	NACIONAL	1.401.000	2.802.000
3	72102905-001	Preparación del terreno: desbroce, perfilado y compactación mecánica del suelo	1.622	JL Y COMPAÑÍA S.A	NACIONAL	4.950	8.028.900	1.622	MAWES S.A	NACIONAL	5.650	9.164.300
4	73121602-009	Construcción de rampa para silla de ruedas de HºAº rígido fck 250 kg/cm2, sobre colchón de arena tipo chaco y fieltro tipo carpa de 3micrones	38,20	JL Y COMPAÑÍA S.A	NACIONAL	139.900	5.344.180	38,20	MAWES S.A	NACIONAL	145.940	5.574.908
5	72131601-004	Construcción de pavimento rígido de HºAº fck 250 kg/, sobre colchón de arena tipo chaco y filtro tipo carpa de 3micrones	1.584	JL Y COMPAÑÍA S.A	NACIONAL	139.900	221.601.600	1.584	MAWES S.A	NACIONAL	145.940	231.168.960
6	72131601-013	Limpieza final de obra	1	JL Y COMPAÑÍA S.A	NACIONAL	4.990.000	4.990.000	1	MAWES S.A	NACIONAL	6.235.000	6.235.000
							244.659.754					257.507.928